ĐẢNG BỘ ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
ĐẢNG UỸ TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

*

Số ŨẬ-QĐ/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM_________ 8___________________________________»_________

Hà Nội, ngày 27 thảng 3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
về việc phân công các đồng chí ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Uỷ viên
Ban Chấp hành Đảng bộ khóa XX phụ trách các Ban cùa Đảng uỷ, chi bộ,

các tổ chức đoàn thể và Văn phòng Đảng-Đoàn thể

- Căn cứ điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Nghị quyết số 50-NQ/ĐƯ ngày 27 tháng 3 năm 2025 của Ban
Chấp hành Đảng bộ Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội tại
Hội nghị lần thứ hai;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Đảng ủy Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại
học Quốc gia Hà Nội,

BAN CHẤP HÀNH ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phân công các đồng chí ủy viên Ban thường vụ Đảng ủy, Ưỷ viên

Ban Chấp hành Đảng bộ phụ trách các Ban của Đảng uỷ, chi bộ, các tổ chức

đoàn thể và Văn phòng Đảng-Đoàn thể (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Điêu 3. Văn phòng Đảng-đoàn

Ngoại ngữ, ĐHQGHN và các đồng

hành quyết định này./.

Nơi nhân:
- Ban TVĐU ĐHQGHN,
- Các đ/c Đảng ủy viên,
- Các chi bộ,
- Các ban Đảng,
- Lưu VP Đảng-Đoàn thể.

3, các Ban của Đảng ủy Trường Đại

lí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi

T/M ĐẢNG ỦY

2

ĐẢNG BỘ ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
ĐẢNG UỶ TRUÔNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ " 5 “

*

Hà Nội, ngày 27 tháng 3 năm 2025

f DANH SÁCH
phân công eác đồng chí ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Uỷ viêỉì

Ban Chấp hành Đảng bộ khóa XX phụ trách các Ban của Đảng uỷ,
chỉ bộ, các tổ chức đoàn thê và Vãn phòng Đảng-đoàn thê

(Kèm theo Quyết định sổ ỹHs-QĐ/ĐU, ngày 27 tháng 3 năm 2025
của Ban Chấp hành Đảng bộ Trường ĐHNN, ĐHQGHN)

1. Phụ trách các Ban của Đảng uỷ: Đồng chí Bí thư Đảng uỷ chỉ đạo hoạt

động chung của các Ban của Đảng uỷ; Các đồng chí có tên dưới đây trực tiếp

phụ trách các ban Đảng:

1.1. Ban Tổ chức Đảng uỷ: đồng chí Dương Quỳnh Hoa

1.2. Ban Tuyên giáo Đảng uỷ: đồng chí Vũ Văn Hải

1.3. Uỷ ban kiểm tra Đảng uỷ: đồng chí Hà Lê Kim Anh

2. Phụ trách các chỉ bộ: Các đồng chí có tên dưới đây trực tiếp phụ trách

và phối hợp vói các Bí thư chi bộ chỉ đạo các chi bộ (trong trường hợp không

phải là Bí thư chi bộ đó).

STT CHĨ B ộ NGƯỜI PHỤ TRÁCH

1 Phòng Đào tạo và người học Đ/c Hà Lê Kim Anh

2 Phòng Quản trị đại học Đ/c Dương Quỳnh Hoa

3
Phòng Khoa học Công nghệ

và Họp tác phát triển
Đ/c Hoa Ngọc Sơn

4 Phòng Quản trị nguôn lực Đ/c Nguyễn Xuân Long

5 Phòng Quản trị chất lượng Đ/c Lâm Quang Đông

6 Văn phòng Đảng - đoàn thể Đ/c ĐỖ Tuấn Minh

7 Khoa Ngôn ngữ và Văn hóa Anh Đ/c Hà Lê Kim Anh

8 Khoa Ngôn ngữ và Văn hóa Nga Đ/c Lâm Quang Đông

3

9 Khoa Ngôn ngữ và Văn hóa Pháp Đ/e Nguyễn Xuân Long

10 Khoa Ngôn ngữ và Văn hóa Trung Quốc Đ/c Lâm Quang Đông

11 Khoa Ngôn ngữ và Văn hóa Đức Đ/c Nguyễn Xuân Long

12 Khoa Ngôn ngữ và Văn hóa Nhật Bản Đ/c Hoa Ngọc Sơn

13 Khoa Ngôn ngữ và Văn hóa Hàn Quốc Đ/c Hoa Ngọc Sơn

14 Khoa Ngôn ngữ và Văn hóa Á rập Đ/c Lâm Quang Đông

15
Khoa Ngôn ngữ - Văn hóa Việt Nam

và Đông Nam Á
Đ/c Hoa Ngọc Sơn

16 Khoa Tâm lý - Giáo dục khai phóng Đ/c Hà Lê Kim Anh

17 Khoa Giáo dục quốc tế Đ/c Hà Lê Kim Anh

18 Trường THPT chuyên Ngoại ngữ Đ/c Hoa Ngọc Sơn

19 Trường THCS Ngoại ngữ Đ/c Hoa Ngọc Sơn

20 Sinh viên Đ/c Nguyễn Đoàn Phượng

3. Phụ trách các tổ chức đoàn thể và Văn phòng Đảng-Đoàn thể

3.1. Phụ trách Công đoàn: đồng chí Nguyễn Xuân Long

3.2. Phụ trách Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh, Hội Sinh viên và Mạng

lưới cựu HSSV: đồng chí Hà Lê Kim Anh.

3.3. Phụ trách Văn phòng Đảng-đoàn thể, Hội Cựu Giáo chức: đồng chí Đỗ

Tuấn Minh.

T/M ĐẢNG ỦY
HÍ THƯ

ỗ Tuấn Minh